土曜日保育申請書

令和   年  月  日

葉山東くじら学童保育所 様

児童氏名（学年）

（     年）

保護者氏名

下記のとおり土曜日保育の申請をいたします。

記

□ 長期登録

保育が必要な期間 （   ）月  ～ （   ）月

       時間 （   ）：（   ） ～ （   ）：（   ）

□ 月登録

保育が必要な月  （   ）月

      時間   （   ）：（   ） ～ （   ）：（   ）

□ 単発登録

留意事項

 １ 「長期登録」「月登録」の土曜日保育料は、児童１人につき 1,000円／月です。

「単発登録」の土曜日保育料は、児童１人につき    300円／日です。

 ２ 「長期登録および月登録」の申請の締切は、前月25日です。

 ３ 「長期登録」「月登録」による延長保育利用料については当月支払い、「単発」による延長保育利用

  料については翌月支払いとなります。毎月27日に保育料・おやつ代と併せて口座引き落としに

  なります。

 ４  就労等やむを得ず「単発登録」が必要な場合は、前日の１２時までにご相談ください。

 ５  申請できるのは、保護者が就労等により保育ができない場合のみです。

 ６  一日保育を希望される場合は、お弁当を持たせてください。

保育が必要な日 保育が必要な日 保育が必要な日 保育が必要な日

  月  日（土）   月  日（土）   月  日（土）   月  日（土）

（  ）:（  ）～（  ）:（  ） （ ）:（ ）～（ ）:（ ） （ ）:（ ）～（ ）:（ ） （ ）:（ ）～（ ）:（ ）